omnio41 esse ut tum aliquid conferamus hoc enim urgentissimam necessitatem re-

quirere Si inquit, dominus Laurentius haec ipsius Majestatis voluntas est, tunc tes-

tamur Deum nos contributione tali in extremam [red] venturos esse miseriam 

Plurimum nostrum sunt qui se coniugem, liberosque aeque sustentare taceo ut quic-

quem dare possint, multisque aliis verbis penuriam, egestatem mala et incommoda 

Civitatensis exposuit. 

10 d 

Rursus accessimus Streinin denuo instantes, ut autor esset Imperatore quo hoc 

tempore Taxa a nobis tollatur. Item se libenter esse facturum sed omnia, quae ad 

incolumitatem nostram facere intelligeret, si modum aliquem intercessio ipsius 

41 A szerzo ut61ag javftotta. 

apud Caesarem locum haberet. Sed se certo scire Majestatis ipsius sententiam non 

esse mutaturam. Idcirco patienter hoc malum ferendum esse. De communi consilio 

postera die, qui fuit dies e ut denuo apud Imperatorem instarent pro tollenda Taxa 

Viennam ablegati, <dominus Martinus Kamner etc.> missi Epperiensis. 

1[2]4 a 

Ungari declarati Johannes Ruber et Fransiscus Popel iuramento solemnitcr 

praestato. Status et Ordines Regni in arcem ascenderunt valedicturi archiducibus 

sicque finis Conventui seu dietae impositus est. 

Series reditus nostri. 

15 b 

Circiter horam quartam pomeridianam Posonio discessimus, eoque die Wart-

bergam usque 4 venimus 

16 c 

Vartberga in pagum Ormincz42. 

17 d 

Orminczo in oppidum Boimocz43 

18 e 

Boimoczo Suchanum.44 

19 f 

Suchano per montem Fatra in Oppidum Domini Nicolai 

42 Urminc (Nyitra vm.) 

43 Bajmdc (Nyitra vm.) 

44 Szucsdn (Turdc) 

20 g 

Ad Nicolao in Poprad.45 

21 a 

Poprado Novocomium ubi humaniter a dominum Thomam Frolitcz excepti su-

mus. 

22 b 

Novocomio Leutschoviam, inde in novam Villam.46 

23 c 

Ex Nova Villa Cassoviam circiter horam quartam pomeridianam. 

25. 

Legati seriem Dietae et negotiorum effectorum. Senatui et Communitati Civi-

tatis recensuerunt. 

1572. 

Cassoviae 

Titulus Domini Giengeri Consiliarii Aulicae Camerae Sacrae Caesareae Majes-

tatis. 

Dem Edlen und Gestrenger Herrn Wylhelmb Giennger, auff Rottenberg, Romi-

sche Kaiserliche Majestat Hoff Cammer Rath, meynem hochvertrauben lieben 

Hern. 

45 Poprad (Szepes vm.) 

46 Szinyeujfalu (Sdros vm.J, ill. Ujfalu (Saros vm.) johet szdba, de valdszinuleg Szinyeujfalurol 
van szd, mivel ez a Locse-Eperjes-Kassa utvonal felezopontjan helyezkedik el. 

Titulus Domini Richardi Strein Praesidenti Camerae Aulicae Sacrae Majestatis